Администрация   Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района

 Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.10.2014                       года   №  61
            д.Буравцовка

О межведомственной комиссии по

рассмотрению  вопросов о пригодности

(непригодности) жилого помещения

для проживания и признания   жилого

помещения  аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от  28.01.2006 года  №  47 «Об утверждении Положения о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции», администрация Буравцовского сельского поселения п о с т а н

о в л я е т :

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов о пригодности (непригодности)  жилого помещения для проживания и

признания жилого помещения аварийным  и подлежащим сносу или

реконструкции (прилагается).

2. Наделить комиссию полномочиями по оценке соответствия частных

жилых помещений, находящихся на территории  Буравцовского сельского

поселения, требованиям, установленным постановлением Правительства

Российской Федерации   от  28.01.2006 года  №  47 и по принятию решений о

признании этих помещений пригодными (непригодными) для проживания

граждан.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава поселения                                                                        Е.В.Попов

Утвержден

постановлением администрации

Буравцовского сельского

поселения

от  01.10.2014  №   61

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ

ВОПРОСОВ О ПРИГОДНОСТИ (НЕПРИГОДНОСТИ)  ЖИЛОГО

ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И ПРИЗНАНИЯ ЖИЛОГО

ПОМЕЩЕНИЯ АВАРИЙНЫМ  И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ

РЕКОНСТРУКЦИИ

Председатель комиссии:

-  Пронина Галина Петровна – заместитель главы администрации

Буравцовского сельского поселения

Секретарь комиссии:

- Попова Надежда Александровна – старший инспектор Буравцовского

сельского поселения.

Члены комиссии:

         -руководитель аппарата  администрации Эртильского муниципального

района – Степаненко Виктор Григорьевич.     (по согласованию)

- директор филиала ГУП « Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Авдеев

В.В. ( по согласованию)

- начальник отдела  по строительству, архитектуре, газификации, связи,

транспорту и ЖКХ, представитель общественного жилищного контроля

Забровский В.М. ( по согласованию)

- главный специалист  по правовым вопросам администрации Эртильского

муниципального района Мочалов Е.А.( по согласованию)

- главный специалист по вопросам энергетики, газификации,

строительству, архитектуре Шаров С.В.(по согласованию).

         -   начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Воронежской области в

Аннинском, Бутурлиновском, Таловском, Эртильском районах Гук Е.С. (по

согласованию);

      - заведующая санэпидотделом  филиала «Центр гигиены и эпидемиологии

по Воронежской области в Аннинском, Бутурлиновском, Таловском и

Эртильском районах» Коркина Н.А. (по согласованию)

- начальник ОГПН по Эртильскому району Субботин Г.С. (по

согласованию)

- старший инспектор по охране окружающей среды и природных ресурсов

администрации Эртильского муниципального района  Попов Е,М. (по

согласованию)

        -  представитель Управления федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области. Кривова

Л.И.(по согласованию)